
 

 

 
 

Decisione n. 57 del 08.02.2021 
 

Oggetto: Affidamento del servizio di riparazione manutenzione pneumatici dei mezzi del-
la è-comune s.r.l. . 

L’AMMINISTRATORE  

VISTA la Decisione n.52 del 28.12.2020 di approvazione degli atti di gara per servizio di 
riparazione manutenzione pneumatici dei mezzi della è-comune s.r.l..; 

DATO ATTO che con la Decisione n.52 sono stati approvati gli atti di gara per I servizi 
suindicati costituiti da: 

- Bando di Gara  

- Disciplinare di Gara  

- Capitolato Speciale d’Appalto  

- Dichiarazioni di Gara 

VISTO il Verbale di Gara n° 1, e la proposta di Aggiudicazione Provvisoria del 05.02.2021 
dal quale risulta l’esito di verifica della documentazione presentata dalle Ditte partecipanti 
alla gara che hanno presentato  le seguenti  offerte: 

 

Offerte Economiche 
N° Ditte Partecipanti Ribasso % Importo offerto Graduatoria 

1 Falchi Gomme di Agostino Falchi  29 35.500,00 2 

2 G&C Pneumatici SRL 31 34.500,00 1 

 

RITENUTO pertanto opportuno procedere con l’approvazione dei Verbali di Gara n° 1, e 
con la Proposta di Aggiudicazione Provvisoria del 05.02.2021, alla Società G&C 
Pneumatici s.r.l., con sede legale in Zona Ind.le Prato Sardo via Fabian Mele n°26 
Nuoro(NU) , che ha offerto un il prezzo di € 34.500,00 omnicomprensivo e pienamente 
remunerativo per i servizi previsti come indicati nei documenti di gara; 

DI DARE ATTO che l’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la 
sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto di cui 
sopra; l’aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica dei suddetti requisiti; 

RICONOSCIUTE la propria competenza ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, 
statutarie e regolamentari e, per effetto, l’opportunità e la ragionevolezza di procedere per 
le finalità in oggetto;  

VISTI: 
 L’Atto costitutivo della società è-comune s.r.l. nel quale sono definiti i poteri 

dell’Amministratore e le modalità di esercizio degli stessi; 
 La nomina dell’Amministratore come da verbale dell’assemblea dei soci del 

07.08.2020; 



 

SOTTOLINEATO che la presente
funzionamento della medesima

SPECIFICATO che il soggetto
di incompatibilità previste dalla
comportamento e alla normativa
in capo a sé situazioni di conflitto
provvedimento e in ordine alla

ATTESTATA: 
 la regolarità tecnica e la 

settore e alle norme generali
espositiva della proposta; 

 la correttezza del procedimento;
 la convenienza e l’idoneità

house providing e quelli specifici
 l’assenza in capo al sottoscritto

interesse. 

ACCERTATA la correttezza e
e ai regolamenti dell’Ente proprietario
istruttorio;  

RIBADITO che la presente de
assunta in assenza di qualsivoglia
esplicitamente disposto dall’art.
DPR n. 62/2013;  

Per quanto stabilito in premessa

1. di approvare i Verbali di Gara 
05.02.2021 allegato e facente parte integrante e sostanziale della presente decisione;

2. di aggiudicare in via provvisoria
legale in Zona Ind.le Prato Sardo via Fabian Mele n°26 Nuoro(NU)
il prezzo di € 34.500,00. 

3. di dare atto che l’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la 
sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto di cui 
sopra; l’aggiudicazione diventerà efficace 

4. di dare atto che le somme necessarie per l’affidamento dell’incarico saranno messe 
a disposizione dalla società in house "è

5. di dare mandato al Responsabile del Procedimento 
procedere ad accertare la sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili 
ostativi in capo al soggetto di cui sopra

08.02-2021 

presente iniziativa è correlata a precisi obiettivi
medesima società; 

soggetto che adotta il presente atto non incorre in
dalla normativa vigente, con particolare riferimento

normativa anticorruzione e che non sussistono, 
conflitto d'interesse in relazione ai contenuti

alla soprastante istruttoria;  

 correttezza dell’atto in quanto conforme
generali di buona amministrazione come richiamate

procedimento; 
l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali

specifici di competenza assegnati all’organo
sottoscritto Amministratore di qualsivoglia profilo

e la regolarità amministrativa nonché la conformità
proprietario del presente atto e del soprastante

decisione, al pari del connesso procedimento
qualsivoglia conflitto di interesse in ossequio

dall’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e ss.mm.

DISPONE 

premessa  

i Verbali di Gara n° 1, la Proposta di Aggiudicazione Provvisoria del 
allegato e facente parte integrante e sostanziale della presente decisione;

di aggiudicare in via provvisoria alla Società G&C Pneumatici s.r.l., con sede 
legale in Zona Ind.le Prato Sardo via Fabian Mele n°26 Nuoro(NU)

 

che l’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la 
sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto di cui 
sopra; l’aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica dei suddetti requisiti;

che le somme necessarie per l’affidamento dell’incarico saranno messe 
a disposizione dalla società in house "è-comune s.r.l."; 

al Responsabile del Procedimento Ing. Francesco Serra
accertare la sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili 

ostativi in capo al soggetto di cui sopra. 

L’Amministratore
f.to Ing. Mauro

obiettivi strategici per il 

in alcuna delle cause 
riferimento al codice di 

 conseguentemente, 
contenuti del presente 

conforme alla normativa di 
richiamate nella parte 

generali della società in 
all’organo amministrativo; 

profilo di conflitto di 

conformità alla legge 
astante procedimento 

procedimento istruttorio, è 
ossequio a quanto 

ss.mm. e ii. e dall’art. 7 del 

Proposta di Aggiudicazione Provvisoria del 
allegato e facente parte integrante e sostanziale della presente decisione; 

Società G&C Pneumatici s.r.l., con sede 
legale in Zona Ind.le Prato Sardo via Fabian Mele n°26 Nuoro(NU)  , che ha offerto un 

che l’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la 
sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto di cui 

dopo la verifica dei suddetti requisiti; 

che le somme necessarie per l’affidamento dell’incarico saranno messe 

Ing. Francesco Serra di 
accertare la sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili 

L’Amministratore 
Mauro Scanu 


		2021-02-11T15:19:25+0100
	SCANU MAURO




